关于福建农林大学房地产权属备案公告
[bookmark: _GoBack]
    根据《福建省机关事务管理局关于开展省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》(闽机管综[2022]43号)规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者,请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。
    异议材料送达地址:福建农林大学国有资产与实验室管理处。
    联系人: 卢新；联系方式:83789026。
    特此公告。
	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积（平方米）
	权利类型

	1
	福建农林大学
	国有
	福州兽医院（西洪路）
	福州西郊坑里村兽医院（西洪路）
	1980年1月1日
	799.99
	土地

	2
	福建农林大学
	国有
	锦江馨园学生公寓
	福州仓山区建新镇金山
	2012年9月4日
	25681.97
	土地

	3
	福建农林大学
	国有
	福州仓山区建新镇金山
	福州仓山区建新镇金山上下店路15号
	1980年3月29日
	1488938.10
	土地

	4
	福建农林大学
	国有
	仓山区建新镇金山（妙峰山）
	仓山区建新镇金山（妙峰山）
	1980年1月1日
	34962.60
	土地

	5
	福建农林大学
	国有
	南苑2#学生宿舍（学生公寓2#楼）
	福州市仓山区上下店路15号
	2005年1月5日
	11038
	房屋

	6
	福建农林大学
	国有
	北区田径场看台
	福州市仓山区上下店路15号
	2006年10月8日
	2,135.00
	房屋

	7
	福建农林大学
	国有
	菌草中心大楼（菌草研究中心）
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年12月31日
	2,439.00
	房屋

	8
	福建农林大学
	国有
	青年教工公寓（筒子楼改造）
	福州市仓山区上下店路15号
	2002年3月26日
	2,371.10
	房屋

	9
	福建农林大学
	国有
	北区学生公寓3#楼（学生宿舍改扩建（三期）及学生食堂1）
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年3月1日
	7,263.60
	房屋

	10
	福建农林大学
	国有
	北区学生公寓4#楼（学生宿舍改扩建（三期）及学生食堂2）
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年3月1日
	9,656.80
	房屋

	11
	福建农林大学
	国有
	北区学生公寓5#楼（学生宿舍改扩建（三期）及学生食堂3）
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年3月1日
	8,033.60
	房屋

	12
	福建农林大学
	国有
	北区学生食堂（学生宿舍改扩建（三期）及学生食堂4）
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年3月1日
	10,633.80
	房屋

	13
	福建农林大学
	国有
	植物病毒工程研究中心
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年1月1日
	2,854.00
	房屋

	14
	福建农林大学
	国有
	桃山1#学生公寓（南区5号、6号学生公寓1）
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年6月1日
	11,484.00
	房屋

	15
	福建农林大学
	国有
	桃山2#学生公寓（南区5号、6号学生公寓2）
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年6月1日
	11,742.00
	房屋

	16
	福建农林大学
	国有
	桃山4#学生公寓（南区5号、6号学生公寓3）
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年6月1日
	10,710.00
	房屋

	17
	福建农林大学
	国有
	桃山5#学生公寓（南区5号、6号学生公寓4）
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年6月1日
	11,900.00
	房屋

	18
	福建农林大学
	国有
	桃山6#学生公寓（南区5号、6号学生公寓5）
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年6月1日
	9,847.00
	房屋

	19
	福建农林大学
	国有
	动物科学实验楼（动物科学大楼）
	福州市仓山区上下店路15号
	2013年6月5日
	6,670.55
	房屋

	20
	福建农林大学
	国有
	北苑7#学生宿舍
	福州市仓山区上下店路15号
	1997年1月1日
	3,500.00
	房屋

	21
	福建农林大学
	国有
	北苑11#学生宿舍
	福州市仓山区上下店路15号
	2000年1月1日
	7,293.00
	房屋

	22
	福建农林大学
	国有
	南苑餐厅
	福州市仓山区上下店路15号
	1997年1月1日
	739.00
	房屋

	23
	福建农林大学
	国有
	成教综合楼
	福州市仓山区上下店路15号
	1999年1月1日
	3,087.00
	房屋

	24
	福建农林大学
	国有
	生物科学大楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2001年1月1日
	5,788.00
	房屋

	25
	福建农林大学
	国有
	后勤办公楼
	福州市仓山区上下店路15号
	1994年1月1日
	2,300.00
	房屋

	26
	福建农林大学
	国有
	映辉楼
	福州市仓山区上下店路15号
	1996年1月1日
	2,354.00
	房屋

	27
	福建农林大学
	国有
	南苑1#学生宿舍
	福州市仓山区上下店路15号
	2005年1月5日
	17,287.48
	房屋

	28
	福建农林大学
	国有
	北苑8#学生宿舍
	福州市仓山区上下店路15号
	2005年1月5日
	5,773.00
	房屋

	29
	福建农林大学
	国有
	北苑10#学生宿舍
	福州市仓山区上下店路15号
	2005年10月24日
	3,300.00
	房屋

	30
	福建农林大学
	国有
	北苑9#学生宿舍
	福州市仓山区上下店路15号
	2005年10月24日
	3,327.00
	房屋

	31
	福建农林大学
	国有
	南苑3#学生宿舍
	福州市仓山区上下店路15号
	2005年10月24日
	12,603.00
	房屋

	32
	福建农林大学
	国有
	南苑4#学生宿舍
	福州市仓山区上下店路15号
	2005年10月24日
	11,104.00
	房屋

	33
	福建农林大学
	国有
	生态科研楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2005年10月24日
	2,722.00
	房屋

	34
	福建农林大学
	国有
	农药生物实验室
	福州市仓山区上下店路15号
	2005年10月24日
	3,926.00
	房屋

	35
	福建农林大学
	国有
	创新楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2005年10月24日
	16,500.00
	房屋

	36
	福建农林大学
	国有
	明德楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2005年10月24日
	21,729.00
	房屋

	37
	福建农林大学
	国有
	学术交流中心
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年8月20日
	7,707.00
	房屋

	38
	福建农林大学
	国有
	下安实验楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年12月28日
	32,438.00
	房屋

	39
	福建农林大学
	国有
	益虫研究所-省外来有害生物控制大楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2009年9月8日
	2,251.60
	房屋

	40
	福建农林大学
	国有
	海西工研院农产品加工中心
	福州市仓山区上下店路15号
	2010年6月30日
	3,299.36
	房屋

	41
	福建农林大学
	国有
	校医院
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年9月10日
	3,917.00
	房屋

	42
	福建农林大学
	国有
	东苑学生公寓1#楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年9月12日
	6,366.91
	房屋

	43
	福建农林大学
	国有
	东苑学生公寓2#-3#楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年9月12日
	14,769.18
	房屋

	44
	福建农林大学
	国有
	东苑学生公寓4#楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年9月12日
	6,364.67
	房屋

	45
	福建农林大学
	国有
	东苑学生公寓5#楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年9月12日
	5,354.86
	房屋

	46
	福建农林大学
	国有
	东苑学生公寓6#楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年9月12日
	5,371.54
	房屋

	47
	福建农林大学
	国有
	东苑学生公寓7#楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年9月12日
	6,146.96
	房屋

	48
	福建农林大学
	国有
	东苑学生公寓8#楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年9月12日
	4,016.70
	房屋

	49
	福建农林大学
	国有
	东苑学生公寓9#楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年9月12日
	6,645.56
	房屋

	50
	福建农林大学
	国有
	东苑10#楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2012年9月12日
	4,919.03
	房屋

	51
	福建农林大学
	国有
	下安综合楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2013年9月10日
	20,975.00
	房屋

	52
	福建农林大学
	国有
	华祥苑茶生物学研究院大楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2014年9月30日
	6,139.89
	房屋

	53
	福建农林大学
	国有
	北苑6#楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2014年9月30日
	2,191.00
	房屋

	54
	福建农林大学
	国有
	南区学生食堂及活动中心
	福州市仓山区上下店路15号
	2014年12月31日
	15,933.63
	房屋

	55
	福建农林大学
	国有
	诚智楼（下安新区教学楼）
	福州市仓山区上下店路15号
	2008年3月9日
	43,968.00
	房屋

	56
	福建农林大学
	国有
	逸夫图书馆（下安图书馆）
	福州市仓山区上下店路15号
	2008年5月13日
	26,699.00
	房屋

	57
	福建农林大学
	国有
	下安学生食堂
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年12月28日
	8,741.00
	房屋

	58
	福建农林大学
	国有
	桃山7#学生公寓（学生公寓8#楼1）
	福州市仓山区上下店路15号
	2008年9月4日
	9,726.56
	房屋

	59
	福建农林大学
	国有
	桃山8#学生公寓（学生公寓8#楼2）
	福州市仓山区上下店路15号
	2008年8月15日
	12,940.44
	房屋

	60
	福建农林大学
	国有
	禧强楼（综合楼D、E附楼1）
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年9月4日
	10,945.00
	房屋

	61
	福建农林大学
	国有
	宝铃楼（综合楼D、E附楼2）
	福州市仓山区上下店路15号
	2007年9月24日
	6,720.00
	房屋

	62
	福建农林大学
	国有
	下安体育馆
	福州市仓山区上下店路15号
	2008年5月16日
	7,410.00
	房屋

	63
	福建农林大学
	国有
	田家炳楼（南区2#教学楼、实验楼1）
	福州市仓山区上下店路15号
	2006年11月24日
	19,780.00
	房屋

	64
	福建农林大学
	国有
	田家炳实验楼（南区2#教学楼、实验楼2）
	福州市仓山区上下店路15号
	2006年11月24日
	21,260.00
	房屋

	65
	福建农林大学
	国有
	作物科学楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2009年5月22日
	2,982.00
	房屋

	66
	福建农林大学
	国有
	园艺科技楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2008年11月4日
	3,252.70
	房屋

	67
	福建农林大学
	国有
	国家糖料作物改良甘蔗中心（糖料中心大楼）
	福州市仓山区上下店路15号
	2008年3月15日
	3,000.00
	房屋

	68
	福建农林大学
	国有
	桃山3#学生公寓（下安区学生公寓7#楼）
	福州市仓山区上下店路15号
	2008年8月26日
	5,452.30
	房屋

	69
	福建农林大学
	国有
	北苑1#学生宿舍（学生公寓改扩建一期1）
	福州市仓山区上下店路15号
	2009年10月5日
	14,503.00
	房屋

	70
	福建农林大学
	国有
	北苑2#学生宿舍（学生公寓改扩建一期2）
	福州市仓山区上下店路15号
	2009年10月5日
	14,755.00
	房屋

	71
	福建农林大学
	国有
	南苑10#学生宿舍（学生宿舍改扩建二期）
	福州市仓山区上下店路15号
	2011年10月22日
	10,860.00
	房屋

	72
	福建农林大学
	国有
	林业科研楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2008年6月10日
	3,072.00
	房屋

	73
	福建农林大学
	国有
	海峡两岸农业技术合作中心大楼
	福州市仓山区上下店路15号
	2010年6月30日
	3,184.70
	房屋

	74
	福建农林大学
	国有
	兽医院大楼
	福州市鼓楼区西洪路366号(原洪山镇西郊大队坑里村)
	1985年1月1日
	1,343.00
	房屋

	75
	福建农林大学
	国有
	兽医院医院门市部
	福州市鼓楼区西洪路366号(原洪山镇西郊大队坑里村)
	1982年1月1日
	144.00
	房屋

	76
	福建农林大学
	国有
	兽医院病畜舍
	福州市鼓楼区西洪路366号(原洪山镇西郊大队坑里村)
	1985年1月1日
	37.00
	房屋

	77
	福建农林大学
	国有
	兽医院诊疗室
	福州市鼓楼区西洪路366号(原洪山镇西郊大队坑里村)
	1985年1月1日
	37.00
	房屋

	78
	福建农林大学
	国有
	兽医院食堂
	福州市鼓楼区西洪路366号(原洪山镇西郊大队坑里村)
	1985年1月1日
	39.00
	房屋

	79
	福建农林大学
	国有
	已拆除待办理产权注销
	福州市仓山区上下店路15号
	/
	/
	房屋

	80
	福建农林大学
	国有
	旗山校区
	闽侯大学城
	2012年12月30日
	568000.00
	土地

	81
	福建农林大学
	国有
	行政办公与现代咨询综合大楼
	福建省福州市闽侯县溪源宫路63号
	2015年9月10日
	39,531.15
	房屋

	82
	福建农林大学
	国有
	教学楼
	福建省福州市闽侯县溪源宫路63号
	2015年9月10日
	13,559.37
	房屋

	83
	福建农林大学
	国有
	学生宿舍1号楼
	福建省福州市闽侯县溪源宫路63号
	2015年9月10日
	14,832.04
	房屋

	84
	福建农林大学
	国有
	学生宿舍2号楼
	福建省福州市闽侯县溪源宫路63号
	2015年9月10日
	14,832.04
	房屋

	85
	福建农林大学
	国有
	食堂
	福建省福州市闽侯县溪源宫路63号
	2015年9月10日
	9,148.36
	房屋

	86
	福建农林大学
	国有
	科研楼
	福建省福州市闽侯县溪源宫路63号
	2015年9月10日
	9,148.97
	房屋

	87
	福建农林大学
	国有
	实验楼一
	福建省福州市闽侯县溪源宫路63号
	2015年9月10日
	11,632.80
	房屋

	88
	福建农林大学
	国有
	实验楼二
	福建省福州市闽侯县溪源宫路63号
	2015年9月10日
	18,034.70
	房屋

	89
	福建农林大学
	国有
	尤溪洋中科教基地综合楼、餐厅（洋中科研实训基地综合楼）
	尤溪县洋中镇洋中村
	2016年2月2日
	5,387.56
	房屋

	90
	福建农林大学
	国有
	5#教工宿舍
	南平市西芹镇
	1991年1月1日
	1,595.00
	房屋

	91
	福建农林大学
	国有
	54#学生宿舍
	南平市西芹镇
	1997年1月1日
	2,200.00
	房屋

	92
	福建农林大学
	国有
	55#学生宿舍
	南平市西芹镇
	1998年1月1日
	2,800.00
	房屋

	93
	福建农林大学
	国有
	南平学生食堂
	南平市西芹镇
	1999年1月1日
	4,500.00
	房屋

福建农林大学
                               2022年5月6日